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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 23 vívó)
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vezetéknév keresztnév csapat rh.

FARKAS Mátyás Kurszán BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 71
HASZNOS Márton Manó BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 36
LOVÁSZI Márton BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 49
POP Luca Gabriel BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA 25
CSERHALMI Bálint BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 26
HONOS Máté Rafael BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 32
KALMÁR Barnabás Péter BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 71
SZABÓ Barnabás BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 71
CSERVENY Bálint Viktor BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 30
DROBNI Botond BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 71
MÁRCZIS BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 71
BICZI László Dániel HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 67
GYALLAI Zsombor HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 71
MEDGYESI Brúnó HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA 71
BIRÓ Domonkos PIARISTA GIMNÁZIUM 28
BRUNHES Maxence David PIARISTA GIMNÁZIUM 50
PÉCH Kornél PIARISTA GIMNÁZIUM 34
FARSANG Bernát Balázs PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM 71
ILLÉS Nándor PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM 46
KOVÁCS Lõrinc Imre PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM 71
ÉRSEK Titusz Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános 71
KRIZMANICH Máté Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános 71
NAGY Benedek Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános 71
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Csapat (mind, pontok szerint - 7 csapat)
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rh. név egyesület

110 BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉP BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
    FARKAS Mátyás Kurszán
    HASZNOS Márton Manó
    LOVÁSZI Márton
    POP Luca Gabriel

129 BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA
    CSERHALMI Bálint
    HONOS Máté Rafael
    KALMÁR Barnabás Péter
    SZABÓ Barnabás

172 BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTAL BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
    CSERVENY Bálint Viktor
    DROBNI Botond
    MÁRCZIS

209 HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLT HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
    BICZI László Dániel
    GYALLAI Zsombor
    MEDGYESI Brúnó

112 PIARISTA GIMNÁZIUM PIARISTA GIMNÁZIUM
    BIRÓ Domonkos
    BRUNHES Maxence David
    PÉCH Kornél

188 PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIU PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM
    FARSANG Bernát Balázs
    ILLÉS Nándor
    KOVÁCS Lõrinc Imre

213 Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi N Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola
    ÉRSEK Titusz
    KRIZMANICH Máté
    NAGY Benedek

Document engarde-escrime.com - 2019-04-02 21:11



oldal 1/1

1 BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNO

Tableau of 8

8 ---

5 PROHÁSZKA OTTOKÁR KAT

4 BUDAPEST XVI. KERÜLETI A    45/40

3 BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTAL

6 HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIK    45/23

7 Veszprémi Dózsa György Né

2 PIARISTA GIMNÁZIUM    45/19

BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNO

Elõdöntõ

BUDAPEST XVI. KERÜLETI A
   45/42

BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTAL

PIARISTA GIMNÁZIUM
   45/19

BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNO

Döntõ

PIARISTA GIMNÁZIUM

   45/40
BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNO

BUDAPEST XVI. KERÜLETI A

Harmadik hely

BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTAL    45/37
BUDAPEST XVI. KERÜLETI A
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1 ---

Tableau 5-8 of 4

4 PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIK

3 HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS

2 Veszprémi Dózsa György Néme    45/27

PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIK

5. hely

Veszprémi Dózsa György Néme
   45/18
PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIK

---

7. hely

HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS
HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 csapat)
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rang név

1 BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
    FARKAS Mátyás Kurszán
    HASZNOS Márton Manó
    LOVÁSZI Márton
    POP Luca Gabriel

2 PIARISTA GIMNÁZIUM
    BIRÓ Domonkos
    BRUNHES Maxence David
    PÉCH Kornél

3 BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
    CSERVENY Bálint Viktor
    DROBNI Botond
    MÁRCZIS

4 BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA
    CSERHALMI Bálint
    HONOS Máté Rafael
    KALMÁR Barnabás Péter
    SZABÓ Barnabás

5 PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM
    FARSANG Bernát Balázs
    ILLÉS Nándor
    KOVÁCS Lõrinc Imre

6 Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola
    ÉRSEK Titusz
    KRIZMANICH Máté
    NAGY Benedek

7 HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
    BICZI László Dániel
    GYALLAI Zsombor
    MEDGYESI Brúnó
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Tableau of 8

BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA  -  PROHÁSZKA OTTOKÁR KATOLIKUS GIMNÁZIUM

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

2

10

16

23

23

33

38

40

Találat

1

1

8

6

7

0

10

5

2

Név

MÁRCZIS

CSERVENY Bálint Viktor

DROBNI Botond

MÁRCZIS

DROBNI Botond

CSERVENY Bálint Viktor

DROBNI Botond

MÁRCZIS

CSERVENY Bálint Viktor

Név

ILLÉS Nándor

FARSANG Bernát Balázs

KOVÁCS Lõrinc Imre

FARSANG Bernát Balázs

ILLÉS Nándor

KOVÁCS Lõrinc Imre

FARSANG Bernát Balázs

KOVÁCS Lõrinc Imre

ILLÉS Nándor

HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA  -  BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA

Pontok

4

5

6

6

14

14

19

19

23

Találat

4

1

1

0

8

0

5

0

4

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

BICZI László Dániel

GYALLAI Zsombor

MEDGYESI Brúnó

GYALLAI Zsombor

BICZI László Dániel

MEDGYESI Brúnó

GYALLAI Zsombor

MEDGYESI Brúnó

BICZI László Dániel

Név

HONOS Máté Rafael

CSERHALMI Bálint

KALMÁR Barnabás Péter

HONOS Máté Rafael

KALMÁR Barnabás Péter

CSERHALMI Bálint

SZABÓ Barnabás

HONOS Máté Rafael

CSERHALMI Bálint
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Tableau of 8

PIARISTA GIMNÁZIUM  -  Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

1

1

5

6

8

13

17

19

Találat

0

1

0

4

1

2

5

4

2

Név

PÉCH Kornél

BIRÓ Domonkos

BRUNHES Maxence David

PÉCH Kornél

BRUNHES Maxence David

BIRÓ Domonkos

BRUNHES Maxence David

PÉCH Kornél

BIRÓ Domonkos

Név

KRIZMANICH Máté

ÉRSEK Titusz

NAGY Benedek

ÉRSEK Titusz

KRIZMANICH Máté

NAGY Benedek

ÉRSEK Titusz

NAGY Benedek

KRIZMANICH Máté
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Elõdöntõ

BUDAPEST XVI. KERÜLETI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA  -  BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

Pontok

5

10

15

16

25

30

30

36

42

Találat

5

5

5

1

9

5

0

6

6

Pontok

2

9

13

20

24

29

35

40

45

Találat

2

7

4

7

4

5

6

5

5

Név

CSERVENY Bálint Viktor

DROBNI Botond

MÁRCZIS

DROBNI Botond

CSERVENY Bálint Viktor

MÁRCZIS

DROBNI Botond

MÁRCZIS

CSERVENY Bálint Viktor

Név

HASZNOS Márton Manó

FARKAS Mátyás Kurszán

POP Luca Gabriel

HASZNOS Márton Manó

POP Luca Gabriel

FARKAS Mátyás Kurszán

POP Luca Gabriel

HASZNOS Márton Manó

FARKAS Mátyás Kurszán

PIARISTA GIMNÁZIUM  -  BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

2

3

3

5

6

13

14

16

19

Találat

2

1

0

2

1

7

1

2

3

Név

BIRÓ Domonkos

BRUNHES Maxence David

PÉCH Kornél

BRUNHES Maxence David

BIRÓ Domonkos

PÉCH Kornél

BRUNHES Maxence David

PÉCH Kornél

BIRÓ Domonkos

Név

HONOS Máté Rafael

CSERHALMI Bálint

KALMÁR Barnabás Péter

HONOS Máté Rafael

KALMÁR Barnabás Péter

CSERHALMI Bálint

KALMÁR Barnabás Péter

SZABÓ Barnabás

CSERHALMI Bálint
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Döntõ

PIARISTA GIMNÁZIUM  -  BÁLINT MÁRTON ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA

Pontok

5

10

11

16

20

27

34

35

40

Találat

5

5

1

5

4

7

7

1

5

Pontok

3

8

15

20

25

30

35

40

45

Találat

3

5

7

5

5

5

5

5

5

Név

PÉCH Kornél

BIRÓ Domonkos

BRUNHES Maxence David

PÉCH Kornél

BRUNHES Maxence David

BIRÓ Domonkos

BRUNHES Maxence David

PÉCH Kornél

BIRÓ Domonkos

Név

FARKAS Mátyás Kurszán

LOVÁSZI Márton

POP Luca Gabriel

LOVÁSZI Márton

FARKAS Mátyás Kurszán

POP Luca Gabriel

LOVÁSZI Márton

POP Luca Gabriel

FARKAS Mátyás Kurszán
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Tableau 5-8 of 4

Veszprémi Dózsa György Német Nemzetiségi Nyelvoktató Általános Iskola  -  HUNYADI JÁNOS EVANGÉLIKUS ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

Pontok

5

8

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

3

7

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

10

12

16

16

20

20

26

27

Találat

3

7

2

4

0

4

0

6

1

Név

KRIZMANICH Máté

ÉRSEK Titusz

NAGY Benedek

ÉRSEK Titusz

KRIZMANICH Máté

NAGY Benedek

ÉRSEK Titusz

NAGY Benedek

KRIZMANICH Máté

Név

MEDGYESI Brúnó

BICZI László Dániel

GYALLAI Zsombor

MEDGYESI Brúnó

GYALLAI Zsombor

BICZI László Dániel

GYALLAI Zsombor

MEDGYESI Brúnó

BICZI László Dániel


